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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

حمله هکرهای آمریکایی به سایت اینترنتی رئیس جمهور روسیه

مهر -  سخنگوی کاخ کرملین از حمله هکرهای آمریکایی به سایت اینترنتی رئیس جمهوری 
روسیه خبر داد. »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین اعلام کرد: پایگاه های اینترنتی سازمان 
 های دولتی روسیه از جمله کاخ کرملین روزانه مورد حمله هکرهای آمریکایی قرار می گیرد.
به گفته وی، حملات سایبری از آمریکا به روسیه هر روز ثبت می شود و سایت رئیس جمهوری نیز یکی 

از اهداف حمله های سایبری آمریکایی است.

نامه نمایندگان مجلس به رییس جمهور برای بررسی وضعیت 
موسسات مالی و اعتباری 

ایلنا - نماینده ابهر و خرمدره در مجلس شورای اسلامی از تهیه نامه به رییس جمهوری درباره 
وضعیت موسسات مالی و اعتباری و جمع آوری امضا برای آن خبر داد. 

محمد عزیزی با اشاره به تهیه نامه ای خطاب به رییس جمهور به منظور رسیدگی به وضعیت موسسات 
مالی و اعتباری اعلام کرد: به همراه تعدادی از نمایندگان از صبح روز گذشته در حال جمع آوری امضا 

برای نامه ای خطاب به رئیس جمهور هستیم.
او گفت: محتوای این نامه درباره وضعیت موسسات مالی و اعتباری است و در آن از رییس جمهور 

درخواست کردیم که توجه بیشتری به وضعیت موسسه های مالی و اعتباری داشته باشند.

بانوی نخست آمریکا رسما وارد کاخ سفید شد

میزان - پنج ماه بعد از تحلیف رئیس جمهور آمریکا و آغاز به کار وی در کاخ سفید، »ملانیا ترامپ«، 
بانوی نخست آمریکا، به همراه پسرش »بارون« رسما وارد کاخ سفید شد.

ملانیا به همراه پسر 11 ساله خود بعد از تعطیلات آخر هفته ترامپ در نیوجرسی برج ترامپ در منهتن 
نیویورک را ترک کرده و به ترامپ در کاخ سفید ملحق شده است.

پیش از این نیویورک پست گزارش داده بود که ملانیا در ماه های اول ریاست جمهوری ترامپ، به دور 
از کاخ سفید و در نیویورک خواهد ماند.

اعطای مرخصی به زندانیان به مناسبت فرارسیدن لیالی قدر 

ایلنا - رییس قوه قضاییه، با صدور بخشنامه ای به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور 
دستور داد تا به زندانیان محکوم با رعایت شرایط و اخذ تامین مناسب 1۵ روز مرخصی داده شود. 

زندانیان محکوم به جزای نقدی ، محکومین به حبس ابد به شرط تحمل حداقل۵ سال حبس،  
محکومین به حبس بیش از 1۰ سال به شرط تحمل حداقل یک سال حبس ، محکومین به حبس از 
۵ تا1۰ سال به شرط تحمل شش ماه حبس ، محکومین به حبس از یک سال تا ۵ سال به شرط تحمل 
حداقل دو ماه حبس ، محکومین به حبس کمتر از یکسال به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس از آن 

دسته از زندانی هایی هستند که مشمول این مرخصی می شوند.

آغاز سنگرسازی در مجلس شورای اسلامی 

ایلنا - به گزارش ایلنا محمود صادقی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در توییتر خود 
از ساخت سنگرهای شنی در مجلس خبر داد. او در توییتر خود نوشت: »از دیروز شروع کردند به دپو 
کردن شن و پر کردن گونی و سنگرسازی در محوطه مجلس! مگر اینجا میدان جنگ است؟! این 

درحالی است که مجلس یک سیستم هشدار ندارد«

هشدار به آمریکا درباره تصویب طرح های مغایر با برجام

صدا و سیما - سخنگوی وزارت امور خارجه درباره تصویب هرگونه قانون مغایر با برجام به دولت 
آمریکا هشدار داد.

بهرام قاسمی در نشست خبری درباره تصویب طرح تحریم های ایران در کمیته روابط خارجی سنای 
آمریکا تاکید کرد: سیاست های مرتبط با تحریم در جهان بویژه در آمریکا، شکست خورده، پوسیده 

و ناکارآمد است و نمی تواند پاسخگوی هیچ خواسته ای باشد و ما آن را مذموم و محکوم می دانیم.

قطر: در حال حاضر به کمک های غذایی ایران و روسیه نیاز نداریم

ایسنا - وزیرامورخارجه قطر گفت: تهران و مسکو پیشنهاد ارائه کمک های غذایی به دوحه داده اند 
اما درحال حاضر به آن نیازی نیست.

محمد بن عبدالرحمان بن جاسم آل ثانی، وزیرامورخارجه قطر در گفت وگو با شبکه تلویزیونی 24 
روسیه از پیشنهاد تهران و مسکو برای ارائه کمک های غذایی به قطر خبر داد و گفت که این کشور در 

حال حاضر نیازی به آن ندارد.

موسسات  و  بانک ها  بر  نظارت  مدیرکل   - ایسنا 
اعتباری بانک مرکزی آخرین وضعیت تعیین تکلیف 
تشریح  را  فرشتگان  منحله  تعاونی  سپرده گذاران 
واعلام کرد که با مشخص شدن وضعیت سپرده های 
تا 2۰ میلیون تومان، فرآیند پرداخت وارد مرحله ای 
تازه خواهد شد که پرداخت مرحله ای وجوه کلان را 

به همراه دارد.
تمام  که  کرد  تاکید  حال  عین  در  کمره ای   عباس 
دارایی های شناسایی شده و دارایی هایی که در آینده 
شناسایی خواهد شد، متعلق به سپرده گذاران است و 
در هماهنگی با مرجع قضایی این اموال به عادلانه ترین 
شیوه، قیمت گذاری و از محل آن ها سپرده ها پرداخت 
می شود.  بدیهی است پرداخت ها در این مرحله به 
صورت علی الحساب بوده و در صورت شناسایی اموال 
و دارائی های جدید، مبالغ دیگری نیز علاوه بر علی 
الحساب پرداختی بین سپرده گذاران تقسیم خواهد 
شد. در جریان رسیدگی به مسایل پیش آمده برای 
موسسه اعتباری کاسپین و فرشتگان با توجه به حجم 
بالای سپرده گذاران این تعاونی ها که تا مرز ۵۰۰ 
هزار نفر می رسند، تعیین تکلیف سپرده گذاران آنها  در 
اولویت قرار گرفت. بر این اساس طبق برنامه و با تصمیم 
مشترک بانک مرکزی و قوه قضائیه تاکنون دو مرحله از 
تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی منحله فرشتگان 
انجام شده است. در مرحله اول که از 2٨ اردیبهشت 
ماه تا  هشتم خرداد ماه انجام شد، سپرده های زیر 1۰ 
میلیون تومان و در مرحله دوم از 1۰ تا 2٣ خردادماه 
تکلیف  تعیین  تومان  میلیون   2۰ زیر  سپرده های 
شده اند. در مرحله دوم  البته مقرر شد سپرده گذاران 

با سپرده های از 1۰ تا 2۰ میلیون تومان برای تعیین 
تکلیف سپرده هایشان اقدام کنند. به گونه ای که سپرده 
گذاران کمتر از 1۰ میلیون که در مرحله اول تعیین 
تکلیف در موعد تعیین شده یعنی 2٨ اردیبهشت تا ٨ 
خردادماه به شعب منتخب مراجعه نکرده اند، در مرحله 
دوم بتوانند به تعیین تکلیف سپرده خود بپردازند. 
آنطور که عباس کمره ای ، مدیرکل نظارت بر بانک ها 
و موسسات اعتباری بانک مرکزی اعلام کرده است تا 
روز گذشته )یک روز مانده به پایان مهلت مرحله دوم( 
در مجموع مبلغی حدود2۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان به سپرده گذاران فرشتگان پرداخت شده است. 
وی با اشاره به اینکه بانک مرکزی منتظر اتمام مراحل 
اول و دوم است اعلام کرد که در صورت مراجعه و تعیین 
تکلیف سپرده های زیر 2۰ میلیون تومان، در مراحل 
بعدی به تدریج سپرده های با مبالغ بیشتر مرحله به 
مرحله در اولویت تعیین تکلیف از طریق 2۰ شعبه 

معرفی شده مؤسسه کاسپین قرار خواهد گرفت.

امور  انجام  در  بیشتر  تسهیل  برای  داد:  ادامه  وی 
تعداد شعب مجاز  نزدیک  آینده  سپرده گذاران در 
موسسه کاسپین افزایش خواهد یافت و تلاش می شود 
نسبت به تعیین تکلیف سپرده ها با سرعت بیشتری 
اقدام شود. مدیرکل نظارت بر بانک ها و موسسات 
اعتباری بانک مرکزی همچنین با بیان اینکه هدف 
اصلی مرجع قضایی و بانک مرکزی حقوق سپرده 
گذاران است یادآور شد: در این رابطه کلیه دارایی های 
شناسایی شده و دارایی هایی که در آینده شناسایی 
خواهد شد، تماما متعلق به سپرده گذاران است و با 
همکاری و هماهنگی با مرجع قضایی تلاش خواهد 
شد، این اموال به عادلانه ترین شیوه قیمت گذاری و 
با حضور هیات تصفیه تعاونی منحله فرشتگان و هیات 
مدیره موسسه کاسپین و با نظارت مرجع قضایی و 
بانک مرکزی و نماینده ای از سپرده گذاران تعاونی 
منحله فرشتگان به کاسپین منتقل و از محل آنها وجوه 

سپرده گذاران پرداخت شود. 

مدیر کل نظارت بانک مرکزی تشریح کرد

آخرین وضعیت تعیین تکلیف سپرده های 
موسسه فرشتگان

پیام تسلیت مقام معظم رهبری 
در پی درگذشت همسر حجت 
الاسلام والمسلمین علم الهدی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم 
همسر  درگذشت  پیامی  در  اسلامی  انقلاب 
گرامی حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد 
رهبر  پیام  متن  گفتند.  تسلیت  را  علم الهدی 
انقلاب اسلامی به این شرح است: جناب حجت 
 الاسلام و المسلمین حاج سیداحمد علم الهدی 
دامت برکاته،درگذشت بانوی مؤمن و صبور، 
همسر گرامی را به جناب عالی و فرزندان محترم 
و دیگر بازماندگان گرامی تسلیت عرض می کنم 
و رحمت و رضوان الهی را برای آن مرحومه و صبر 
و اجر وافر را برای همه بازماندگان ایشان مسألت 

می نمایم. 
والسلام علیکم و رحمه ا... سیّدعلی خامنه ای  

روسای قوا، وزرا و نمایندگان 
 میهمان ضیافت افطار 

مقام معظم رهبری 
ایلنا – شب گذشته روسای قوا ، وزرا، نمایندگان و 
اعضای کابینه  با مقام معظم رهبری دیدار کردند. 
مسئولان نظام پس از دیدار با مقام معظم رهبری 

در ضیافت افطار بیت رهبری حضور پیدا کردند.

قیمت مسکن با مصوبه جدید 
مالیاتی افزایش می یابد

صدا و سیما - رئیس انبوه سازان استان تهران 
از ساخت و ساز باعث  گفت: دریافت مالیات 
افزایش قیمت مسکن و کاهش ساخت و ساز 
می شود. »محتشم« درباره دریافت مالیات از 
ساخت و ساز املاک افزود: مصوبه اقتصادی که 
دولت درباره مالیات بر ساخت و ساز تصویب کرد از 
جمله عوامل بازدارنده تولید و همچنین به فروش 

نرسیدن واحدهای آماده است.

ارسال اولین محموله گندم 
صادراتی ایران به عمان

فله  حمل  شرکت  عامل  مدیر  سیما-  و  صدا 
گفت:  ایران  اسلامی  جمهوری  کشتیرانی 
نخستین محموله صادراتی گندم روز گذشته 
بندر امام خمینی)ره( را به مقصد عمان ترک 
کرد. »غنجی« افزود: با موفقیت طرح خودکفایی 
گندم قرار است به تدریج گندم صادراتی کشور به 

مقاصد مختلف ارسال شود.

اعتبار بیمه نامه را از سامانه 
سنهاب استعلام کنید

صدا و سیما - بیمه گذاران می توانند از طریق 
سامانه سنهاب، اعتبار بیمه نامه خود را استعلام 
کنند. سامانه نظارت و هدایت الکترونیکی بیمه 
)سنهاب(، به عنوان سیستمی برای بهبود وضعیت 
سهولت  و  بیمه  شرکت های  اطلاعات  و  آمار 
دسترسی اطلاعات عملکردی صنعت برای ارائه 
به دستگاه های نظارتی و وزارت امور اقتصادی و 

دارایی طراحی شده است.

ایلنا - رییس بانک مرکزی گفت: دریافت وام ۵ 
میلیون تومانی با وثیقه قرار دادن یارانه امکان پذیر 

است. 
سیف درباره ابلاغ دستور العمل پرداخت وام بانکی 
یارانه های  دادن  قرار  وثیقه  با  تومانی  میلیون   ۵
دریافتی گفت: دستورالعمل پرداخت این وام ها 
به بدنه بانکی ابلاغ شده است و بانک ها در حال 

عمل هستند. او ادامه داد: در گذشته کارت های 
اعتباری 1۰ میلیونی، 2۰ میلیونی و ۵۰ میلیونی 
صادر می شد؛ در حال حاضر نیز کارت های اعتباری 
۵ میلیونی را در میان این کارت ها قرار داده ایم که 
از طریق وثیقه گذاشتن یارانه بتوان پرداخت وام 
را  عملیاتی کرد. این درحالی است که پیش از این  
مدیر گروه بانکداری اسلامی پژوهشکده پولی  و 

بانکی   در این باره به ایلنا گفته بود: بانک مرکزی 
بانک ها را برای پرداخت وام ۵ میلیونی با وثیقه یارانه 
نقدی ملزم نکرده است.  در صورتی که منابع بانک ها 
اجازه دهد طبعا می توانند وام را پرداخت کنند اما 
در شرایط فعلی بانک ها منابع لازم برای پرداخت 
تسهیلات در این حجم وسیع برای افرادی که یارانه 

دریافت می کنند را ندارند.

توضیحات رییس کل بانک مرکزی درباره پرداخت وام  5 میلیونی با وثیقه یارانه 


